LINAK.DE/DESKLINE
LINAK.AT/DESKLINE
DESKLIFT™ DL6
Datenblatt
LINAK.DE/DESKLINE
LINAK.AT/DESKLINE
Der DESKLIFT DL6 ist eine kompakte dreiteilige Hubsäule. Er ist die
perfekte Wahl für verschiedene Tische – von industriellen Arbeitsti-

4 x DL6 1.200N (gleiche Belastung) mit CBD6S (300 W)
DL6
Bestellbeispiel:
Alle Kabel, die zum Anschluss eines DESKLINE Systems benötigt werden, müssen separat bestellt werden. Wir bieten eine Reihe von verschiedenen Versionen
und Längen an.
Informationen zur Bestellnummer, Farbe und Länge der Kabel erhalten Sie von Ihrer LINAK Niederlassung.
DL6 0 0 0 B N 0 650 560
Einbaumeß: 560 = 560 mm
Hublänge: 650 = 650 mm
Motortyp: 0 = Standard
 E = PIEZO™ + IID
Option: N = ohne Quertraverse
Farbe: A = Weißaluminium RAL 9006
 B = Tiefschwarz RAL 9005
 D = Verkehrsweiß RAL 9016
Montagebeschlag: 0 = ohne
 1 = 120 x 40 x 8 mm (mit 2 x M8)
 L = Bench-Beshlag an der linken schmalen Seite
 R = Bench-Beschlag an der rechten schmelen Seite
Option: 0 = Standard
Spindeltyp: 0 = 20 mm Steigung (Standard)
 1 = 12 mm Steigung (1200 N)
Aktuatortyp: DL6
Nutzungsbedingungen